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Na podstawie art. 38 ust.2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamowien
publicznych { DZ U z 2019r. poz. 1843 )Zamawiajgcy przekazuje tre$¢ pytan, ktore
wplynely w zwigzku z prowadzonym postepowaniem o udzielenie zamoéwienia
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na , NA ZAKUP
DETALICZNY PALIW PLYNNYCH ORAZ OLEJU OPALOWEGO DLA ZAKtADU UStUG
WODNYCH SPOtKA z 0.0. w KONINIE”

Wszyscy wykonawcy uczestniczacy w postepowaniu

Pytania

131 W odniesieniu do zapisow projektu umowy {par. 2 ust. 1), informujemy, ze
Wykonawca daje mozliwo$é tankowania paliwa na wszystkich stacjach sieci PKN Orlen
S.A. w calej Polsce, umozliwiajgcych dokonywanie transakcji przy uzyciu kart
paliwowych. Czy Zamawiajgcy moze zaakceptowac taka sytuacje, ze w przypadku
ewentualnej modernizacji lub wytgczenia ze sprzedazy wskazanej stacji, Zamawiajacy
dokonywac bedzie transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy potozonej najblizej
siedziby Zamawiajgcego (w okresie realizacji umowy moze zaistnie¢ taka ewentualno$¢)?

2. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane zapisu par. 2 ust. 3 projektu umowy,
uwzgledniajac zapis proponowany przez Wykonawce: ,Sprzedaz paliw odbywac sie
bedzie po cenach obowigzujgcych na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie
realizacji transakgji, przy uwzglednieniu statego opustu w wysokosci ... % na paliwa (od
ceny brutto).

Opust w tej wysokoéci naliczany bedzie na kazdej fakturze VAT wystawionej za okres
rozliczeniowy dla Zamawiajacego.” ?

3. Czy istnieje mozliwo$é odstgpienia od wymogu przedstawiania na kazde zadanie
$wiadectw jakosci oferowanych paliw (par. 2 ust. 6), gdyz dokumenty dotycza ’
dostarczonej pewnej partii paliwa i s3 ogdlnodostepne na kazdej stacji a wiec rowniez i
dla Zamawiajgcego?




4. Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane zapisu w umowie {par. 3 ust. 1) na
nastepujacy: ,, Ustala sie nastepujgce okresy rozliczeniowe dla Transakcji
Bezgotéwkowych dokonywanych przez Flote przy uzyciu Kart Flota: od 1 do 15 dnia
miesigca kalendarzowego i od 16 dnia miesigca kalendarzowego do ostatniego dnia
miesigca kalendarzowego. Za date sprzedazy uznaje sie ostatni dzien danego okresu
rozliczeniowego.” ?

5. Czy istnieje mozliwo$é zmiany w umowie w par. 3 ust. 2 terminu pfatnosci tak, aby
wynosit 14 dni i liczony byt od daty sprzedazy lub od daty wystawienia faktury, a nie od
daty doreczenia faktury do siedziby Zamawiajacego? Niestety, nie mozemy spetnic
wymagan Zamawiajacego, poniewaz w systemie rozliczeniowo-ksiegowym Wykonawcy
termin ,,od otrzymania” , z przyczyn braku mozliwosci windykacji naleznosci, nie istnieje.

6. Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy
dotyczgcego warunkéw wydania i uzywania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z
postanowieniami SIWZ i wzorem umowy ?

Odpowiedzi
Odp.1

Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci dokonywania zakupu paliw w formie
bezgotéwkowej przy uzyciu kart paliwowych.

Zamawiajacy wymaga wskazania konkretnej stacji paliw, przeznaczonej do tankowania z
mozliwoscig dojazdu ciezkiego sprzetu.

Odp.2

Zamawiajacy nie dopuszcza zakupu paliwa w formie bezgotéwkowej przy uzyciu kart
paliwowych jak réwniez flotowych, wiec nie podejmujemy tematu cen, rodzaju i
momentu realizacji transakcji.

Odp.3 %

Na zapytanie skierowane w punkcie 3 nie udzielimy odpowiedzi poniewaz nasze
oczekiwania eliminuja panstwa propozycje z uwagi na proponowane karty paliwowe.




Odp.4

Zamawiajacy nie wyraza zgody ha zmiang zapisu , Z uwagi na zatozenie wynikajace z
odpowiedzi na pytanie 1.

Odp. 5

Zamawiajacy podtrzymuje stanowisko zgodne z projektem umowy zatgczonej w
dokumentacji SIWZ.

Odp. 6.

Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci dokonywania zakupu paliw w formie
bezgotéwkowej przy uzyciu kart paliwowych.




